
UCHWAŁA NR 0025.261.434.2024 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia    planów   finansowych     zadań z   zakresu   administracji rządowej    oraz    
innych     zadań     zleconych    jednostkom    samorządu terytorialnego ustawami na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikami: 

1. załącznik Nr 1 dotyczący dochodów z zakresu administracji rządowej 

2. załącznik Nr 2 dotyczący wydatków z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22578480-1651-4E5E-9BD7-1BF15941D275. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Starosta Kolski 
 
 

Robert Kropidłowski 

 
Wicestarosta Kolski 

 
 

Sylwester Chęciński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Banasiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Szarecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22578480-1651-4E5E-9BD7-1BF15941D275. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA
KWOTA                      

w  zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 712 000,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
1 712 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
5 800,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 669 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobym charakterze

700,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym 

w prawo własności 

6 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
30 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZEWCIWPOŻAROWA
1 945,00

75411
KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ 

STRAŻY POŻARNEJ
1 945,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 865,00

1 713 945,00RAZEM:

Załącznik Nr 1                                                                                   

do Uchwały Zarządu Powiatu  Kolskiego                                                    

Nr 0025.261.434.2024  z dnia 3 stycznia 2024 roku                                          

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych zadań                                              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2024 rok

PLAN  DOCHODÓW

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2024 rok

1/1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22578480-1651-4E5E-9BD7-1BF15941D275. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2                                                                                   

do Uchwały Zarządu Powiatu  

Kolskiego                                                    

Nr 0025.261.434.2024 z dnia 3 

stycznia 2024 roku  w sprawie 

zatwierdzenia planów finansowych 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami na 2024 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA  W  ZŁ

700 Gospodarka mieszkaniowa 265 863,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 45 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 994,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

710 Działalność usługowa 1 163 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 165 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

71015 Nadzór budowlany 998 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 474 326,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00

4520 Opłaty na rzecz  budżetów jednostek samorzadu terytorialnego 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

750 Administracja publiczna 268 557,00

75011 Urzędy wojewódzkie 268 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00

 I. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH I INWESTYCYJNYCH  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT - 

ZADANIA ZLECONE

1 /3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22578480-1651-4E5E-9BD7-1BF15941D275. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA  W  ZŁ

752 Obrona narodowa 47 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 8 700,00

4300 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00

4700 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 780 200,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 780 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
145 251,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 221 554,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 779,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 934 000,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 109 000,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy
401 500,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 423 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 550,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00

4260 Zakup energii 113 400,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 519,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 760,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 785,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

134 379,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 956,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 664,08

4300 Zakup usług pozostałych 55 067,92

2 /3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22578480-1651-4E5E-9BD7-1BF15941D275. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA  W  ZŁ

852 POMOC  SPOŁECZNA 417 694,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 414 098,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

157 993,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 264,34

4220 Zakup środków żywności 24 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 600,00

4260 Zakup energii 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 870,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

4430 Rózne opłaty i składki 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz jednoatek samorządu terytorialnego 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85295 Pomoc społeczna 3 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00

9 154 582,00

752 Obrona narodowa 61 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 61 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00

61 000,00

9 215 582,00

RAZEM zadania zlecone

2. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT NA    PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ -         ZADANIA POWIERZONE

RAZEM zadania powierzone

RAZEM zadania zlecone i powierzone

3 /3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22578480-1651-4E5E-9BD7-1BF15941D275. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

